
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № / / У

\-Про викладення додатку до-\ 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 17.12.2014 
№ 472 «Про затвердження складу 
районної комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги 
мешканцям району за рахунок 
бюджетних коштів» в новій 
редакції»

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради Каретіної О.В., відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:
1. Викласти додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від

17.12.2014 № 472 «Про затвердження складу районної комісії з питання надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» у новій редакції 
(додаток).

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.08.2015 № 271 «Про 
викладення додатку до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.12.2014 
№ 472 «Про затвердження складу районної комісії з питання надання одноразової грошової 
допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» в новій редакції», від
21.09.2016 № 326 «Про внесення змін у додаток до рішення виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 19.08.2015 № 271 «Про викладення додатку до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 17.12.2014 № 472 «Про затвердження складу районної 
комісії з питання надання одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок 
бюджетних коштів» в новій редакції», від 21.02.2018 № 52 «Про внесення змін до пункту 1.2 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.09.2016 № 326 «Про внесення 
змін у додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.08.2015 № 271 
«Про викладення додатку до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
17.12.2014 № 472 «Про затвердження складу районної комісії з питання надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» в новій редакції» 
вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Іптернет у визначений законодавством 
термін. , ' . ,

Голова районної у місті ради ’ " / ?  В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться' в сгаїавах виконкому районної у місті 
ради вірно: завідувач загального відділу О.Міщук



Додаток
до рішення районної
у місті ради

СКЛАД
районної комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям 
району за рахунок бюджетних коштів

Окунева Марія Іванівна 

Каретіна Оксана Володимирівна

Міхно Світлана Іванівна

Члени комісії:

керуюча справами районної у місті ради, голова 
комісії
начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради, заступник голови комісії 
головний спеціаліст, державний соціальний 
інспектор відділу державних соціальних 
інспекторів управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради, секретар комісії

Костирьова Тетяна Вікторівна

Костіна Валентина Василівна 

Міщук Олена Дмитрівна 

1 Іеонрятна Оксана Василівна

начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності, головний бухгалтер управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради
начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради
завідувач загального відділу виконкому районної 
у місті ради
начальник відділу соціально-трудових відносин 
та персоніфікованого обліку пільгових категорій 
населення управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради М.Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого 
ради вірно: завідувач загального відділу


